桩基础工程施工合同模板
发包方:___________________________(以下简称甲方)。
承包方:___________________________(以下简称乙方)。
依照《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程合同条款》的有关规定，遵照自愿、公平、诚信原则，结合本工程具体情况，为加强施工管理，明确双方的权利、义务和经济责任，经甲、乙双方协商，为保证工程质量及时按时完工，特签订本工程以下条款共同信守。
一工程概况
1工程名称：宝塔区川口乡冯坪村灾后重建安置小区。
2工程地点：川口乡冯坪村冯坪盖。
3工程内容及质量：3#3A#4#5#6#桩基按图纸要求和现场管理人员，包括监理在内指导和要求实施。
二、承包工程期限
具体施工期限由甲乙双方现场拟定，如甲方在正常施工场地能满足的情况下，乙方不得以任何理由推迟工期，假如延期工程，甲方的一切损失由乙方承担，如遇设计变更，停水、停电、天气变化及不可抗拒的因素等，所引起的工期耽误，甲方不予任何补偿。
三、工程选价及标准
1成桩每米190元，如遇塌桩方需要加固套筒甲方不在另行计费。
2成桩后甲方按排验收和清桩。
四、工程款的支付
在施工过程中以借支生活费，所有桩完成后，总工程款在一周内付到80%，剩余部分在三个月内付清。
五、甲乙方的权利及义务
1甲方指派技术人员负责放线。
2甲方由安全指导及检查的权利。
3乙方按甲方技术人员放线为准，确保桩移位和错位的发生。
乙方必须严格按照《建设工程施工现场管理规定》加强建设工程现场管理，确保安全生产，文明施工，倘若发生安全事故，由乙方承担全部责任。甲方概不负责。
5乙方应听从现场监理的监督和管理。
六、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，本合同自签字之日起生效，工程款结清后终止。
甲方代表签字：乙方代表签字：
年月日：